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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkCshortitles dhe t E  EmijEve 

I 
madhore, n6 baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrrmeve financiare tE te zgjedhurve dhe tE disa nEpunEsve publike ", Ligjit nr.9367, datB 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ne ligiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE I 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atcsia 

Fun ksinni 

Ins~itucilrni dhe adresi 

Data c emLrimit ne 
funksiunin qe kryen 

Data e dori' ' nit ti; 
deklaratCs 

NZ b d  tZ  pik&s 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PEr parandalirnin e 
konfliktit t.5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lade t E  Deklarimit dbe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjk - Inspektorl i Pergjithshgm i ILDKP-sE, qE tE verifikojng 
ne te gjitha subjektet private e publike, kenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nZ em6r dhe per llogarin& time, tC bashkeshortit /a fie tG 

Deklaro) se tii dhhat e paswruara prej nteje n t  kZfZ dokurnenr 
jane iii Grteta dhs nuk karn dcklaruar as@ qb ntrk bltte" e v2rteta 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D'HE KONTROLLIT TE PASURIVE , 

NPRYsHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PErshkruani hollEsish t ~lrtryshimct (shtcsa d t ~ c  pakcsimc) ni;: Ilo,jir, sipcrt'aqen, adresen ku ndodhc~~, 
mttmcntin r kryrrjcs s t  vcprimit. vlurEn nc lck2 apa ni; valut2 yc pasqyrohet nc dokumcntacionin qc 
dispunoni, ne mungesZ tC dokumcntcvc vlerl;n y l  krni shtuar apo pakesuar, p,jc.sPn takuesc qe rotGrcbsi ti! 
qdo lluj pasurie, tE paluajtshmc dhc t E  luajtshme. ti! regjistruar ose jo ne regiistrat publikC, per periadh" I 

I'jesa 

N 1 II i paw el-a mc shi dhc m 

,"- earn & 
Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotEsoni nE fotokopje te tij. 



"*-shkruani hollEsisht tc ardhurat per vitin. nga paga ose pjesemarrja ne Shuma c ti! ul-dhurave ti; 
,,. dc, komisionc e qdo angazhirn c veprimtari tjcter qc ka sjelle tC nkfituara, nC Ickc apo ni: 
ardhura personale, per bashkishurtinlen dhe fernijet rnadhure. lute, nga dcklarimi i 

nlcparshcm duri r c  31 PZrcaktoni emertimin e institucionit, organiaatcs apo aktivitetit nl ;u 
jane siguruar tc ardhurat, adrcsa . nr. i regjistrit publik, status' -bjel dhjetor ti; vitit tr dcklari 
e veprimtarise se organizates, funksionin. natyrcn e angazhimit. (me shifra dhe me fjall;). 

' 

N&e ky format khti: i pan~jaftueshbn, vazhdoni t I  plotEi~ni nC f o t o k 4 :  tij. 



REPUBLlKA E SPIQIPERISR 
lNSPEKTOaATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLLT TE PASURIVE 

DETYWMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tii mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dlle detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime k6to te zyrtarit, bashkEshortit1es dhe Emijeve ne rnoshe rnadhore. 
Te dhznat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tE pasqyrohen ne fleten ~ 6 ,  per 



1 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAW PRIVATE 

E pjesEtareve te familjes qf mbarth detyrhin per deklarim nE baze te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t C  ligjit nr.9367, date 7,42005, pEr pasuriE q& 

disponojn& veqmas nga $do anetar i familjes. 

S htetasilsj a , bashk6shortle , 

Em& a t X i  mbiemgr Emije nl moshg madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E D E K L A R A ~ S  SE INTERESAVE 

NE baz4 tE pikEs 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, dati 07.04.2005 "P1Sr parandalimin e konfliktlt 
tG interesave ne ushtrftnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e L a d  ti! Debrimit dhe Kontroliit tE Pwurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-sE, qE tE verlllkojne 
nB tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesolt private dhe 
detyrirnet financiare, qg eMstojn5 ne emrin tim dhe p&r 1Iogarine time. 

DekZaroj se ti; dhenab e pasqyruara prej meje ne" ke"t2 
dokument jane" te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qE HUP LlSktLi e drtet3, 

3 



LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARJMIT DHE KONTROLLTT TE PASURJVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITR E LUAJTSHME 

PCrshkruani hoIlesisht ndryshimet (shtcsa dhe pakcsime) nc: Hojin, sipcrfaqen, adrcsBn ku ndodhcn 
momentin e kryerjcs sE vcprimit, vlergn nE Ickl apo ni! valuti! qZ pasrlyrohet ni! dukulnentaciolti~m qi 
dispunoni, ni; mu~mgesc ti; dokunienteve vleren qc keni shtuar apo pakcsuar. pjcsen takuese qE zoteroni ti 
qdo lloj pasuric, te paluajtshmc dhc te luajtshmc, tc rcgjistruar osc jo nc regjistrat pul "'.e, per periudhct 
,go A - l z l - * ' q i  i ~neparshem deri mi; 31 dhjetor te vitit tx r'AL1?rimit. 

Piesa 
Xt Pershkrimi i pasurisc Vlcra n hif~ Ihc me 1 i! 

NEse ky format 6sbtE i pamjaftueshem, vazhdoni tE pbtesoni 11e fotokopje t2 tij. 




